

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

ASCENSOR PANORAMICO EN LA C/ GUATEMALA.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
13.00011	1,000 UD.	UD. DE ASCENSOR PANORAMICO ELECTRICO SIN CUARTO MAQUINAS	32.400,00	32.400,00
13.00027	1,000 PP.	PP. DE SELLADO CON ESPUMA DE POIUIRETANO	6,00	6,00
Grupo				32.406,00
4.000080	41,500 ML.	ML. TUBERIA DE PVC DE DIAMETRO 315 MM. SERIE SN-4	28,00	1.162,00
4.000110	8,050 M/3	M/3 ARENA Y PROTECCION DE TUBERIAS	10,30	82,92
4.000160	2,000 UD.	UD. CODO DE PVC DE DIAMETRO 160	15,00	30,00
4.000166	1,000 UD M	UD MANGUITO REDUCCION PVC DIAMETRO 315 A 200	58,00	58,00
4.000245	1,000 UD.	UD. DE ARQUETA de POLIETILENO TELESCOPICA DTRO. 400 mm. de dos UD. DE ARQUETA de POLIETILENO TELESCOPICA DTRO. 400 mm. de dos piezas,telescopica con junat de caucho ,hasta 1 mt. de alto	119,00	119,00
Grupo				1.451,92
5.000170	1,000 ML.	ML. TUBERIA PE B.D. DIAMETRO 110 / 10 ATMOSFERAS	11,81	11,81
5.000255	1,000 UD.	UD. "T" DE FUNDICION DIAMETRO 100 mm.	103,66	103,66
5.000310	1,000 UD.	UD. VALVULA COMPUERTA PN 16 DIAMETRO 100	172,55	172,55
5.000650	1,000 UD.	UD. HIDRANTE CONTRA INCENDIOS BV-05-100 ,con arqueta. y tapa	547,26	547,26
Grupo				835,28
6.000010	184,740 M/3	M/3 CANON DE VERTEDERO	0,24	44,34
6.000020	25,930 M/3	AGUA PARA RIEGOS Y AMASADOS	0,20	5,19
Grupo				49,53
7.000035	4,730 M/3	M/3 ARENA BLANCA	18,91	89,44
7.000110	40,313 M/3	ZAHORRA ARTIF. ZA (25)	7,87	317,26
7.000195	0,108 Tn.	Tn. DE CEMENTO BLANCO V-B/20	105,97	11,39
7.000300	225,750 M².	M². BALDOSA TIPO GRANOLIT PAYMASA O SIMILAR 30 x 30 x 3	10,50	2.370,38
7.000370	215,000 M².	M². PP. DE SELLADO JUNTAS CON MASILLA DE POLIURETANO TIPO M². PP. DE SELLADO JUNTAS CON MASILLA DE POLIURETANO TIPO SICAFEX 11 FC ó equivalente	2,30	494,50
7.000380	10,750 M/2	M/2 POLIESTIRENO EXPANDIDO 2 CM.	0,65	6,99
Grupo				3.289,96
8.000010	4.935,000 KG.	KG. ACERO CORRUGADO B 500 S	1,08	5.329,80
8.000030	29,623 KG.	DE PUNTAS PLANAS 20 x 100 mm.	0,75	22,22
8.000050	2,000 UD.	UD. TAPA CON MARCO TIPO BRIO O EQUIVALENTE DE FUNDICION DUCTIL UD. TAPA CON MARCO TIPO BRIO O EQUIVALENTE DE FUNDICION DUCTIL DIAMETRO 60 cm. CLASE D-400 EN 124 NF CIERRE ACERROJADO Y APENDICE ELASTICO	107,00	214,00
8.000062	2,000 UD.	UD. DE MARCO APARENTE 845 X845	58,00	116,00
8.000071	1,000 UD.	UD. TAPA CON MARCO DE FUNDICION 460x 460 mm. modelo RBA 460 UD. TAPA CON MARCO DE FUNDICION 460x 460 mm. modelo RBA 460 CLASE C-250 FUNDICION DUCTIL EN 124 CERTIFICADO "NF"	80,00	80,00
8.000148	1,000 UD.	UD. DE ESTRUCTURA METALIDA ACERO S-275 GALVANIZADA DE PERFILES.	32.500,00	32.500,00
8.000150	36,000 M².	M². ENCOFRADO CHAPA METALICA	6,10	219,60
8.000160	5,063 M/3	MADERA DE PINO PARA ENCOFRADO	110,35	558,65
8.000170	1,023 M/3	TABLON DE PINO	92,83	94,99
Grupo				39.135,26
EUARQ745	2,000 UD.	ARQUETA FUNDICION ARTICULADA, 46x46 cm, "COMUNICACIONES" Arqueta, tapa y marco, de fundición. Articulada. Medidas interiores 285x192 mm. Inscripción "COMUNICACIONES". Ref.: RBA 460 de NORINCO.	79,00	158,00
EUARQ755	1,000 UD.	ARQUETA FUNDICION ARTICULADA, 46x46 cm, "ALUMBRADO PUBLICO" Arqueta, tapa y marco, de fundición. Articulada. Medidas interiores 285x192 mm. Inscripción "ALUMBRADO PUBLICO". Ref.: RBA 460 de NORINCO.	79,00	79,00
Grupo				237,00

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

ASCENSOR PANORAMICO EN LA C/ GUATEMALA.

CÓDIGO	CANTIDAD UD.	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
EUBELE565	1,000 UD.	TOMA DE CORRIENTE ESTANCA, C/TAPA, 10/16 A, 2P+T, PLEXO 55 Toma de corriente con tapa 10/16 A, 2P+TTL, IP 55 - IK 07, con contenedor. Blanco. Serie PLEXO 55 MONOBLOC. Ref.: 903 41. LEGRAND	6,70	6,70
			Grupo	6,70
EUCA370	29,000 UD.	CAJA DERIVACION ESTANCA, SUPERFICIE, 108x108x64 mm Caja de derivación estanca, de superficie, con tornillo metálico, 108x108x64 mm. Con tapa. Ref.: EV 111. IDE	1,57	45,53
EUCACC065	4,000 UD.	CAPUCHON PROTECCION CABLES SALIDA DE TUBO <= 47 mm Capuchón protección salida cables (3F+N) tubo protección D <= 47 mm. Ref.: CAHORS	2,40	9,60
EUCAS250	1,000 UD.	COFRET EST/DISTRIBUCION 4x18. IP55. MOD. D, MG Cofret estanco de superficie para distribución terminal, 4 filas, 72 pasos. Puerta plena. Modelo Pragma D. Ref.: 10259. MERLIN GERIN	213,00	213,00
EUCDAP465	80,000 M.L.	CONDUCTOR, 0.6/1 KV, s/UNE 21123/2, 4x16 mm2 Cu. Conductor aislado, 0.6/1 KV, s/UNE 21123, de 4x16 mm2 Cu. Ref.: RETENAX FLEX RV-K. PRYSMIAN	7,47	597,60
EUCDI225	93,000 M.L.	CONDUCTOR, 750 V, s/UNE 211002, 1x1,5 mm2 Cu. Conductor aislado, 750 V, s/UNE 211002, de 1x1,5 mm2 Cu. Ref.: AFUMEX PLUS 750 V QUICK SYSTEM (AS) ES07Z1-K. PRYSMIAN	0,16	14,88
EUCDI235	174,000 M.L.	CONDUCTOR, 750 V, s/UNE 211002, 1x2,5 mm2 Cu. Conductor aislado, 750 V, s/UNE 211002, de 1x2,5 mm2 Cu. Ref.: AFUMEX PLUS 750 V QUICK SYSTEM (AS) ES07Z1-K. PRYSMIAN	0,24	41,76
EUCDI245	198,000 M.L.	CONDUCTOR, 750 V, s/UNE 211002, 1x4 mm2 Cu. Conductor aislado, 750 V, s/UNE 211002, de 1x4 mm2 Cu. Ref.: AFUMEX PLUS 750 V QUICK SYSTEM (AS) ES07Z1-K. PRYSMIAN	0,37	73,26
EUCDSS115	10,000 M.L.	CONDUCTOR, 0.6/1 KV, s/UNE 21123/4, 1x10 mm2 Cu. (AS+) Conductor aislado, 0.6/1 KV, s/UNE 21123/4, de 1x10 mm2 Cu. Ref.: AFUMEX FIRS SZ1/RZ1 0.6/1 KV. PRYSMIAN	4,13	41,30
EUCDSS125	30,000 M.L.	CONDUCTOR, 0.6/1 KV, s/UNE 21123/4, 1x16 mm2 Cu. (AS+) Conductor aislado, 0.6/1 KV, s/UNE 21123/4, de 1x16 mm2 Cu. Ref.: AFUMEX FIRS SZ1/RZ1 0.6/1 KV. PRYSMIAN	5,39	161,70
EUCII125	6,000 M.L.	CONDUCTOR FLEX., 450/750 V, s/UNE 21031-3, 1x1,5 mm2 Cu. Conductor aislado, flexible, 450/750 V, s/UNE 21031-3, de 1x1,5 mm2 Cu. Ref.: PIREPOL FLEXIBLE H07V-K. PRYSMIAN	0,23	1,38
EUCII175	86,000 M.L.	CONDUCTOR FLEX., 450/750 V, s/UNE 21031-3, 1x16 mm2 Cu. Conductor aislado, flexible, 450/750 V, s/UNE 21031-3, de 1x16 mm2 Cu. Ref.: PIREPOL FLEXIBLE H07V-K. PRYSMIAN	1,42	122,12
EUCTC155	1,000 UD.	CONTACTOR, 40 A, 4F, AC1, 2NA+2NC Contactador tetrapolar, categoría de servicio AC1, Un 230 V, In 40 A (25 A, AC3), con bloques de contactos auxiliares 2NA+2NC. Ref.: 3RT13 26-1AL20 + 3RH19 21-1FA22. SIEMENS.	54,00	54,00
EUCTE175	56,000 M.L.	TUBO PARED MULTIPLE, LIGERO, ROJO, ROLLOS, 90/73 mm Tubo de pared múltiple. IP X9. Color rojo. Rollos. Guía incorporada. D = 90/73 mm. Ligero. Ref.: AISCAN- DRL 250 N. AISCAN	1,33	74,48

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

ASCENSOR PANORAMICO EN LA C/ GUATEMALA.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
EUCTE275	290,000 M.L.	TUBO PARED MULTIPLE, NORMAL, VERDE, ROLLOS, 125/105 mm Tubo de pared múltiple. IP X9. Color verde. Rollos. Guía incorporada. D = 125/105 mm. Normal. Ref.: AISCAN- DRN 450 N. AISCAN	2,05	594,50
EUCTE465	301,000 M.L.	TUBO PARED MULTIPLE, NORMAL, ROJO, BARRAS, 160/130 mm Tubo de pared múltiple. IP X9. Color rojo. Barras. Guía incorporada. D = 160/130 mm. Normal. Ref.: AISCAN- DBN 450 N. AISCAN	2,75	827,75
EUCTF165	20,000 M.L.	TUBO MET/PVC FLEXIBLE GALV, s/UNE 50.086-2-3, 20,5/16 mm Tubo metálico galvanizado flexible, recubierto exterior de PVC, blindado y estanco, s/UNE 50.086-2-3, D = 20,5/16 mm. Ref.: ONDAPLAST GRIS. INTERFLEX	1,90	38,00
EUCTF685	20,000 P/A	PARTIDA ALZADA ACCESORIOS TUBO MET/PVC <= 25 mm Partida alzada, por metro lineal de tubo metálico flexible c/PVC de D <= 25 mm, correspondiente a manguitos, curvas, roscas, racores, etc. Ref.: INTERFLEX	1,20	24,00
EUCTR050	23,000 M.L.	TUBO PVC RIG. R., s/UNE 50.086-2-1, 20/14 mm, IPX7 Tubo PVC, rígido, roscado, IPX7, s/UNE 50086-2-1, 20/14 mm. Ref.: AISCAN-B. AISCAN	0,82	18,86
EUCTR095	10,000 M.L.	TUBO PVC RIG. R., s/UNE 50.086-2-1, 50/40,5 mm, IPX7 Tubo PVC, rígido, roscado, IPX7, s/UNE 50086-2-1, 50/40,5 mm. Ref.: AISCAN-BGR. AISCAN	3,60	36,00
EUCTR125	14,000 P/A	PARTIDA ALZADA ACCESORIOS TUBO PVC <=25 mm Partida alzada, por metro lineal de tubo de PVC de D <= 25 mm, correspondiente a manguitos, curvas, etc. Incluso p/p de cajas de registro y/o derivación. Ref.: AISCAN	1,30	18,20
EUCTR135	10,000 P/A	PARTIDA ALZADA ACCESORIOS TUBO PVC <= 63 mm Partida alzada, por metro lineal de tubo de PVC de D <= 63 mm, correspondiente a manguitos, curvas, etc. . Incluso p/p de cajas de registro y/o derivación. Ref.: AISCAN	5,00	50,00
EUCTR345	50,000 M.L.	TUBO ACERO ROSCADO, s/UNE 50.086-2-1, 25 mm Tubo de acero roscado, galvanizado, impacto 20 julios, s/UNE 50086-2-1, 25 mm. Ref.: EURO ROS. ARMENGOL	4,20	210,00
EUCTR355	10,000 M.L.	TUBO ACERO ROSCADO, s/UNE 50.086-2-1, 32 mm Tubo de acero roscado, galvanizado, impacto 20 julios, s/UNE 50086-2-1, 32 mm. Ref.: EURO ROS. ARMENGOL	5,90	59,00
EUCTR425	50,000 P/A	PARTIDA ALZADA ACCESORIOS TUBO ACERO <= 25 mm Partida alzada, por metro lineal de tubo de acero galvanizado de D <= 25 mm, correspondiente a manguitos, curvas, tes, etc. Ref.: EURO ROS. ARMENGOL	2,00	100,00
EUCTR430	4,000 P/A	PARTIDA ALZADA ACCESORIOS TUBO ACERO <= 40 mm Partida alzada, por metro lineal de tubo de acero galvanizado de D <= 40 mm, correspondiente a manguitos, curvas, tes, etc. Ref.: EUROS ROS. ARMENGOL	3,17	12,68
EUCTR750	251,000 UD.	CONJUNTO FIJACION TUBO PVC/METALICO < 25 mm Conjunto de fijación para tubo de PVC o metálico: abrazadera metálica, perno y taco para diámetros < 25 mm. Ref.: FISCHER	0,96	240,96

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

ASCENSOR PANORAMICO EN LA C/ GUATEMALA.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
EUCTR760	16,000 UD.	CONJUNTO FIJACION TUBO PVC/METALICO < 40 mm Conjunto de fijación para tubo de PVC o metálico: abrazadera metálica, perno y taco para diámetros < 40 mm. Ref.: FISCHER	1,13	18,08
EUCTR770	30,000 UD.	CONJUNTO FIJACION TUBO PVC/METALICO < 63 mm Conjunto de fijación para tubo de PVC o metálico: abrazadera metálica, perno y taco para diámetros < 63 mm. Ref.: FISCHER	1,40	42,00
EUCTR870	301,000 P/A	PARTIDA ALZADA ACCESORIOS TUBO PARED MULTIPLE <= 160 mm Partida alzada, por metro lineal de canalización, tubo(s) de D <= 160 mm, correspondiente a manguitos, tapones, separadores, curvas, etc. Ref.: AISCAN	0,50	150,50
EUCYAB260	96,000 UD.	BORNAS DE CONEXION DE SEGURIDAD <= 2x35 mm2 Borna de conexión de seguridad, 500 V, poliamida, autoextinguible. S<=2x35 mm2 Cu. Ref.: SIGMA de HIMEL.	3,50	336,00
EUCYAB925	9,000 UD.	MATERIAL AUXILIAR EN CUADRO ELECTRICO Conjunto de material auxiliar necesario para la perfecta fijación, cableado, conexión e identificación de un cuadro eléctrico y sus componentes. Incluye: Repartidores bipolares y/o tetrapolares, conductores, bornas de conexión, terminales, etiquetas identificativas de cuadro y de circuitos interiores, bridas, cinta helicoidal, tornillería, racores, prensaestopas, obturadores, tacos, cartuchos y pernos de fijación, etc. Todo el material empleado de acuerdo con las secciones de conductores empleadas y cumpliendo la Norma UNE que les sea de aplicación.	2,00	18,00
EUCYR350	1,000 UD.	INT/HORARIO DIGITAL, 1 CC, PROG. D/S Interruptor horario digital, 230 VAC, 16(10) A, 1 contacto conmutado. Programación diaria/semanal. Ref.: DATA MICRO. ORBIS	89,00	89,00
EUCYR380	1,000 UD.	INT/HORARIO DIGITAL ASTRONOMICO, D/S, ASTRO NOVA Interruptor horario digital astronómico, programación D/S, 230 VAC, 16(2) A, 1 c/astronómico + 1 c/secundario. Ref.: ASTRO NOVA. ORBIS	146,00	146,00
Grupo				4.480,14
EUIYP250	1,000 UD.	CONMUTADOR MANUAL, 16 A, I-0-II Conmutador manual, 16 A, I-0-II sobre vía DIN. Ref.: 5TE7 161. SIEMENS	11,30	11,30
Grupo				11,30
EULEMLE125	1,000 UD.	LUMINARIA EMERGENCIA, SUP., IP44, FLUOR., 90 lm, B44 Luminaria de emergencia y/o señalización, IP 44, instalación saliente, fluorescencia, 6 W, 90 lm. Telemando. Ref.: 615 40. LEGRAND	29,50	29,50
EULEMLE900	1,000 UD.	ETIQUETA SEÑALIZACION DE EVACUACION. LEG Etiqueta adhesiva de señalización de evacuación. Ref.: LEGRAND	1,10	1,10
EULGSO065	4,000 UD.	PROYECTOR, NEOS 2, C/VMHM 70 W Proyector hermético, IP 65, c/VMHM 70 W. Ref.: NEOS 2. SOCELEC	264,00	1.056,00
EULGSO085	6,000 UD.	PROYECTOR, NEOS 2, C/SAP 150 W Proyector hermético, IP 65, c/VSAP 150 W. Ref.: NEOS 2. SOCELEC	287,00	1.722,00
EULIIN145	1,000 UD.	LUMINARIA ESTANCA, IP 55, FLUORESCENCIA, 2x36 W, IXC Luminaria, montaje adosado o suspendido, con lámpara fluorescente, 2x36 W. IP 55. Clase I. Difusor metacrilato incoloro. Incluye accesorios de fijación y suspensión. Ref.: IXC de INDALUX.	55,87	55,87

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

ASCENSOR PANORAMICO EN LA C/ GUATEMALA.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
EULPFL075	2,000 UD.	LAMPARA FLUOR, STANDARD, 36 W, 26 mm (OSR) Lámpara de fluorescencia, 36 W, 230 V, 26 mm. Ref.: LUMILUX DE LUXE. OSRAM	4,50	9,00
EULPMH065	4,000 UD.	LAMPARA DESCARGA, ELIPSOIDAL, VMHM, 70 W Lámpara de VMHM, 70 W, 230 V, elipsoidal. Ref.: POWERSTAR HQI E 70. OSRAM	40,00	160,00
EULPMH085	6,000 UD.	LAMPARA DESCARGA, ELIPSOIDAL, VMHM, 150 W Lámpara de VMHM, 150 W, 230 V, elipsoidal. Ref.: POWERSTAR HQI E 150. OSRAM	43,00	258,00
Grupo				3.291,47
EUNLE565	1,000 UD.	INTERRUPTOR, ESTANCO, 10 A, PLEXO 55 Interruptor, 10 A, 1P, IP 55 - IK 07, con contenedor. Blanco. Serie PLEXO 55 MONOBLOC. Ref.: 903 05. LEGRAND	12,00	12,00
Grupo				12,00
EUOC035	161,000 M.L.	CINTA DE SEÑALIZACION ELECTRICIDAD Cinta de señalización de presencia de cables eléctricos. Ref.: de	0,18	28,98
EUOC040	145,000 M.L.	CINTA DE SEÑALIZACION COMUNICACIONES Cinta de señalización de presencia de cables de comunicaciones. Ref.: de	0,18	26,10
EUOC165	0,546 M3	HORMIGON EN MASA HM-20/P/20 Hormigón en masa HM-20/P/20 de central, consistencia plástica	60,15	32,84
Grupo				87,92
EUPAT055	110,000 M.L.	CONDUCTOR COBRE DESNUDO, 35 mm2 Conductor de cobre desnudo de 35 mm2 de sección. Ref.: de	2,25	247,50
EUPAT165	12,000 UD.	PICA P.A.T, ACERO - COBRE 2 m, s/UNE 21056 Barra de acero roscada, D=14,6 mm, L=2.000 mm, s/UNE 21056, recubierta capa exterior cobre. Ref.: 20 NU 146 de KKK.	9,00	108,00
EUPAT255	10,000 UD.	CONEXION ALUMINOTERMICA Conexión aluminotérmica conductor desnudo de cobre con conductor aislado o con electrodo difusor. Ref.: de	5,00	50,00
EUPAT265	12,000 UD.	GRAPA PICA - CONDUCTOR DESNUDO/AISLADO Grapa galvanizada de unión pica - conductor de cobre desnudo. Ref.: KR-1 de KKK.	1,30	15,60
EUPAT275	12,000 UD.	TERMINAL CONDUCTOR - MASA METALICA Terminal galvanizado conductor de cobre - masa metálica. Ref.: TK 25T de KKK.	2,40	28,80
EUPAT625	1,000 UD.	P/A ACCESORIOS MATERIAL EXTERIOR P.A.T. P/A Accesorios para el material exterior de la instalación de puesta a tierra, grapas, terminales, tes, etc	15,00	15,00
EUPAT655	1,000 UD.	CAJA DE SECCIONAMIENTO A TIERRA Caja de seccionamiento a tierra para cable de 50 mm2, 270x135x130 mm. Ref.: CST-50. URIARTE	17,00	17,00
EUPMA225	1,000 UD.	INT. AUTOM. MAGNETOTERMICO, 10 A., 1F+N, 10/15 KA Interruptor automático magnetotérmico, 10 A, 1F+N. Ref.: C60H, CURVA C, 10/15 KA, código 24986. MERLIN GERIN	29,00	29,00

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

ASCENSOR PANORAMICO EN LA C/ GUATEMALA.

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
EUPMA365	2,000 UD.	INT. AUTOM. MAGNETOTERMICO, 16 A., 4F, 6/10 KA Interruptor automático magnetotérmico, 16 A, 4F. Ref.: C60N, CURVA C, 6/10 KA, código 24363. MERLIN GERIN	55,00	110,00
EUPMD055	2,000 UD.	INT. DIFERENCIAL, 25 A, 2F, 30 mA Interruptor diferencial, 25A, 2F, 30mA. Ref.: ID, código 15249. MERLIN GERIN	74,00	148,00
EUPMD120	1,000 UD.	INT. DIFERENCIAL, 100 A, 4F, 300 mA Interruptor diferencial, 100 A, 4F, 300 mA. Ref.: ID, código 23056. MERLIN GERIN	267,00	267,00
EUPME185N	1,000 UD.	MODULO 1 AB. TRIF. E, < 63 A. S/R, A-TEIP-UF Módulo para 1 suministro trifásico (contador electrónico multitarifa y fusibles de protección) hasta 63 A, sin reparto de red. Interruptor tetrapolar de 100 A. Medidas 750x500x300 mm (hxaxp). Ref.: A-TEIP-UF. HES HAZEMEYER	310,00	310,00
EUPMF050	20,000 UD.	BASE PORTAFUSIBLE SECCIONABLE, 25 A, 1 F Base portafusible seccionable, 25 A, 1 F, (10x38). Ref.: DYFUS-ZRB 25. CRADY.	2,90	58,00
EUPMF100	20,000 UD.	CARTUCHO FUSIBLE CILINDRICO, 3 A Cartucho fusible cilíndrico, 3 A (10x38). Ref.: DYFUS-ZR. CRADY.	0,50	10,00
EUPRA355	1,000 UD.	INT. AUT., C. MOLD., 63 A, 4F, 50 KA. SIE Interruptor automático, caja moldeada, 63 A, 4F, 50 KA. Ref.: SIEMENS	215,00	215,00
EUPRA365	1,000 UD.	INT. AUT., C. MOLD., 100 A, 4F, 50 KA. SIE Interruptor automático, caja moldeada, 100 A, 4F, 50 KA. Ref.: SIEMENS	275,00	275,00
EUPRF220	3,000 UD.	CARTUCHO FUSIBLE NEOZED, 50 A Cartucho fusible cilíndrico, 50 A. Ref.: D02. CRADY.	1,00	3,00
Grupo				1.906,90
EUSFP205	10,000 UD.	PLETINA 128x108x3 mm. COLOR NEGRO FORJA Pletina metálica galvanizada, color negro forja, medidas 128x108x3 mm. Mecanizada.	0,55	5,50
Grupo				5,50
EUVAV075	6,000 UD.	BASE DE ENCHUFE SCHUKO, 16 A, 2P+T, VIA DIN Base enchufe SCHUKO 16 A, 2 P+T. Vía DIN. Ref.: 04285. LEGRAND o similar.	9,00	54,00
Grupo				54,00
TOTAL.....				87.260,88